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Palvelujen ostosopimus Loimaan seudun työkeskuksen tuki r.y:n kanssa

257/14.07.00/2017

Kh 29.11.2021 § 486

Valmistelija: kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen, 050 409 8794

Elinkeino- ja kaupunkikehitys on hankkinut kuntouttavan työtoimin-
nan palveluja ja työvalmentajan palveluja Loimaan seudun työ kes-
kuk sen tuki r.y:ltä. Tavoite, joka on keskimäärin toteutunut on 40
hen ki löä kuukaudessa. Korona-aika on tuottanut ymmärrettävästi
osin vaikeuksia. Lisäksi on ostettu työvalmentajan työpanos. Yh teen-
sä sopimuksen arvo on ollut 195.000 €.

Vuonna 2022 valmistaudutaan SOTE- ja TE-palvelujen 2024 uu dis-
tus ten tuomiin muutoksiin työllisyyspalveluissa. Uudistuksista joh tuen
sopimuskausi 2022 on jaettu kuntouttavan työtoiminnan pal ve lu jen
osalta kahteen osaan 1-6/2022 ja 7-12/2022, joista jäl kim mäi nen on
ehdollinen. Sopimuskauden toinen osa toteutetaan so pi muk sen
osapuolten erillisellä yhteisellä päätöksellä. Tavoitteena on to teut taa
laajempi työllisyyspalvelujen hankinta keväällä 2022, joka tur vai si
työllisyyspalvelujen saumattoman jatkumisen SO TE-uu dis tuk sen
astuttua voimaan 2023.

Työvalmentajan työpanoksen hankinta toteutetaan kuitenkin suoraa
eril li sel lä sopimuksella koko vuodeksi 2022, koska kyseistä palvelua
ei aioita sisällyttää mahdolliseen kevään 2022 laajempaan han kin-
taan.

Sopimusten yhteisarvo on sama kuin 2021 vuonna, mikäli ehdollinen
osa toteutuu.

Asiassa on kuultu yhdistyksen edustajaa.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä sopimukset allekirjoitettaviksi ja
val tuut taa kehittämisjohtajan tekemään kaupungin puolesta tar vit-
taes sa päätöksen kuntouttavan työtoiminnan palveluja koskevan so-
pi muk sen ehdollisen osan 7/2022-12/2022 toteuttamisesta.

 Päätös:  Hyväksyttiin.
Kh 16.05.2022 § 141

Kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen



Työtoiminnan ostopalveluja aijotaan kilpailuttaa nykyistä pidemmälle
so pi mus kau del le. Kilpailutuksella valmistaudutaan kuntouttavan työ-
toi min nan siirtymiseen hyvinvointialueen vastuulle 2023 alusta. Uusi
ki la pai lu tet tu sopimuskausi on suunniteltu alkavan 1.10.2022. Ny kyi-
set työtoiminnan ostopalvelusopimukset on tehty kesäkuun loppuun
2022 ja sopimuksissa on 6kk optio. Jotta nykyinen sopimus ja uusi
ki la pai lu tet tu sopimus olisivat saumattomat, tarvitaan nykyisille so pi-
muk sil le oletettavasti 3 kuukauden jatko heinä-syyskuulle. Kolmen
kuu kau den sopimuskauden jatkon arvo on 40.000€.

Lisäksi kesäkuussa 2022 ollaan siirtämässä kaupungin työ- ja yk si lö-
val men ta jan vastuulla ollutta kuntouttavan työtoiminnan kä si työ ryh-
män toimintaa Loimaan seudun työttömät r.y:n vastuulle. Siirrolla
val mis tau du taan hyvinvointialueuudistukseen, missä yhteydessä
kun tout ta van vastuu siirtyy hyvinvointialueelle. Työ- ja yk si lö val men-
ta jan tehtävät tulevat säilymään kaupungilla ja hänen tehtävässään
pie nem mäs sä osassa ollut ryhmätoiminnan jatko varmistetaan os to-
pal ve lu jen kautta. Maksimissaan 10 hengen kuntouttavan työ toi min-
nan tai sosiaalisen kuntoutuksen käsityöryhmätoiminnan to teu tuk sen
arvoksi 3 kuukauden ajalta on neuvoteltu 2500€ Loimaan seu dun
työkeskuksen tuki r.y:n kanssa

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus valtuuttaa kehittämisjohtajan jatkamaan työ toi min-
nan ostopalvelusopimusta Loimaan seudun työkeskuksen tuki r.y:n
kans sa uuden kilpailutettavan ostopalvelusopimuksen alkamiseen
saak ka sekä valtuuttaa lisäämään sopimukseen kuntouttavan työ toi-
min nan käsityöryhmän toteutuksen. 

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen poistui kokouksesta asian kä sit-
te lyn jälkeen klo 18:22.


